年　　月　　日

文京区長　殿

代表者住所
申請事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

委任状

文京区中小企業資金融資に係る信用保証料補助金の受領について、下記のとおり委任します。

記

【受　任　者】

住　　所

[bookmark: _GoBack]
　　　電話番号

　　　氏　　名
　　　（法人の場合は法人名）

※氏名欄については、指定した振込口座の口座名義と同一の名称でご記入ください。